

Årsredovisning
för
BYGGKOMPANIET I BOO AB
556863-1377

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Folkeson, Styrelseledamot
2026-02-03

Styrelsen för BYGGKOMPANIET I BOO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SALTJÖ-BOO.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 555	2 678	4 348	5 263	5 767
Resultat efter finansiella poster	89	-42	-417	298	348
Soliditet (%)	22	16	17	45	38

Omsättningen har under räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31 ökat med ca 32% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta förklaras framförallt av fler förfrågningar och förbättrad konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 112	-42 489	168 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 489	42 489	0
Årets resultat			88 732	88 732
Belopp vid årets utgång	50 000	118 623	88 732	257 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 623
årets vinst	88 732
	207 355
disponeras så att i ny räkning överföres	207 355
	207 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 555 048	2 677 527
Övriga rörelseintäkter		19 458	9 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 574 506	2 687 487

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 527 610	-877 194
Övriga externa kostnader		-678 334	-726 446
Personalkostnader	1	-1 181 885	-1 098 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 690	-25 846
Summa rörelsekostnader		-3 417 519	-2 728 384
Rörelseresultat		156 987	-40 897

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 736	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		9	-1 870
Summa finansiella poster		-68 255	-1 592
Resultat efter finansiella poster		88 732	-42 489

Resultat före skatt

88 732

-42 489

Årets resultat

88 732

-42 489

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	78 400	98 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 769	18 739
Summa materiella anläggningstillgångar		124 169	116 739
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	363 111	433 111
Summa finansiella anläggningstillgångar		363 111	433 111
Summa anläggningstillgångar		487 280	549 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 704	39 554
Övriga fordringar		84 872	87 736
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		184 020	229 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 138	78 057
Summa kortfristiga fordringar		553 734	435 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 535	68 805
Summa kassa och bank		128 535	68 805
Summa omsättningstillgångar		682 269	503 948
SUMMA TILLGÅNGAR		1 169 549	1 053 798

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 623	161 112
Årets resultat		88 732	-42 489
Summa fritt eget kapital		207 355	118 623
Summa eget kapital		257 355	168 623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 939	162 904
Skatteskulder		10 376	18 073
Övriga skulder		492 537	602 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 342	101 606
Summa kortfristiga skulder		912 194	885 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 169 549	1 053 798

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	10%
Bilar och andra fordon	20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	196 000	196 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 000	196 000
Ingående avskrivningar	-98 000	-78 400
Årets avskrivningar	-19 600	-19 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 600	-98 000
Utgående redovisat värde	78 400	98 000

Not 3 Bilar & andra transportmedel

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 230	51 230
Inköp	37 120	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 350	51 230
Ingående avskrivningar	-32 491	-26 245
Årets avskrivningar	-10 090	-6 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 581	-32 491
Utgående redovisat värde	45 769	18 739

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	433 110	433 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 110	433 110
Årets nedskrivningar	-70 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-70 000	
Utgående redovisat värde	363 110	433 110

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Stockholm

Christer Folkesson
Christer Folkesson

2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
